
 

KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN XI/2019 
Z DNIA 14 LISTOPADA 2019 ROKU 

 
 
Spis treści:  
 
1.Uchwała nr XI/173 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 14.11.2019 roku. 
 
2.Uchwała nr XI/174 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN. 
 
3.Uchwała nr XI/175 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN.  
 
4.Uchwała nr XI/176 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN. 
 
5.Uchwała nr XI/177 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie podziału biletów z puli PZPN na Finał Ligi Europy, Gdańsk 2020.   



173 
Uchwała nr XI/173 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 14.11.2019 roku 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 24) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 14.11.2019 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

174 
Uchwała nr XI/174 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 46 § 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN powołuje się Pana 
Krzysztofa Smulskiego. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

175 
Uchwała nr XI/175 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN  
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 46 § 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych PZPN niniejszym odwołuje się 
Pana Marcina Sobka z funkcji Członka ww. Komisji. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
176 

Uchwała nr XI/176 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 24) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 6 grudnia 2019 roku. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
177 

Uchwała nr XI/177 z dnia 14 listopada 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie podziału biletów z puli PZPN na Finał Ligi Europy, Gdańsk 2020  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 24) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się zasady podziału biletów z puli PZPN na Finał Ligi Europy, Gdańsk 2020. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   Prezes PZPN Zbigniew Boniek 


